
S

--[

Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odho~ územního plánov~,~ a stavebnjj~o řádu

Podání in
Městský úřad liUstopečesta\.ebflí úřad

Vaše čj. MUW43o~-y1j9j470
Sp. zn. Výs1114588/181470

\‘ěc : odvolání proti rozhodnutí ze dne 2.8.2019

Převzal jsem zastoupení pan a

i právní Věci týkající se odvolání proti rozhodnutí ze dne 2.8,2019
“shora označené Věci, kterým bylo zamítnuto dodateČj~é po«oleni stavby.

‘.
Odvolání se podává proti celému rozhodj~iití ted)‘ úd«oiatej se domáhá zrušení
celého rozhodj~utí

Stavební úřad rozhodl, že žádost o vydání dodatečného stavebního povolení
k stavbám uvedeným vvýroko‘ié Části zamítá z důvodů, které uvádí
v rozhodnutí

Stavební úřad měl v daném případě POStupovat v souladu s skutkovým stavem
Věci, kdy měl zjišťovat v kteréi~ časovém období byly stavby stavebníkem

postaveny a zda v tomto časovém období byla jejich výstavba v souladu
územním plánem Stavebník namít že stavby byly na pozemku již v době,

kdy se stal vlastníkem těchto staveb a ty nabyl v dobré víře od právního
předchůdce, když Obec Strachotín neměla námitky proti stavhái~i které byly
postaveny v době, l«y územní plán Obce stavby uvedené v «ýrokové Části
POvoloval

Stu‘ ební uřad dále před jimal nepřípustnost záměru změny územního plánu. kd‘ 2 řádně
ue«yčkul jak hude iikončejia žádost tÝkající náviiiu změj]‘ úzenuijho plánu podaná dne
20.5. 20 19.

40(o ?J(4M/k)



Stavebník
nabyl v

Navrhujeme. aby l(rajsk~ úřad Jihomoi-avského kraje

W -

• :

L&lC stavby

Odbor územního plánování a sta‘ ebniho řádu

Rozhodnutí

Městského úřadu Hustopeče-stavební úřad
Vydané dne 2.8.2019 pod
Vaše čj. MUH/43057/l9/47Q
Sp. Zn. Výst‘l46S8fl8/470

V celém rozsahu zrušil a sám ve ‚rěcj rozhodl.

~

—--Dekuji
S úctou

—‚Y
Zastouren ~ ČIJ

Lt 7


